

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی در آستانه گرامیداشت هفته زن و روز مادر جمع بانوان تلاشگر در حوزه مهارت آموزی آموزش فنی و حرفه ای استان عنوان کرد:



زهرا کوهی: بانوان ماهر، بانوانی کنشگر و اثر گذار در جامعه هستند.

در راستای فرا رسیدن ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیه و گرامیداشت هفته زن و روز مادر نشستی صمیمی با موضوع گفت‌وگو با رویکرد جهاد تبیین با حضور مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با بانوان توانمند و مهارت محور آموزش فنی و حرفه ای استان در دو بخش دولتی و خصوصی در محل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در راستای فرا رسیدن ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیه و گرامیداشت هفته زن و روز مادر نشستی صمیمی با موضوع گفت‌وگو با رویکرد جهاد تبیین با حضور مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با بانوان توانمند و مهارت محور آموزش فنی و حرفه ای استان در دو بخش دولتی و خصوصی در محل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار گردید.



علی مشایخی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور در جمع بانوان اداره کل، مراکز تبریز و نیز نمایندگان از بخش خصوصی (آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد) و کارآفرینان در حوزه مهارت، ضمن تبریک فرا رسیدن ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیه و هفته زن و روز مادر، مهمترین رکن را در خانواده، نقش همسری و مادری عنوان کرد و افزود: با توجه به رویکرد تحولی که به همت تمامی کارکنان و نقش آفرینی بانوان همکار در مجموعه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان ایجاد شده است امیدواریم بتوانیم در پیشبرد اهداف عالی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و به تبع آن در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در مهارت افزایی و اشتغال زایی جوانان عزیزمان گام های موثری برداریم.

دکتر زهرا کوهی در این نشست ضمن تبریک ایام خجسته ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیه و گرامیداشت هفته زن و روز مادر گفت: از وظایف ما بانوان در حوزه تبیین این است که به عنوان یک زن، خودمان را کشف کنیم، استعدادیابی کنیم



و استعداد هایمان را به منصفه ظهور برسانیم. چنانچه مولای متقیان علی (ع) به عنوان امیر بیان می فرمایند: مردم به مثابه معدن های طلا و نقره هستند و باید کشف شده، سپس استخراج شوند. مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی در جمع بانوان کارآفرین بخش خصوصی و مدیران کسب و کار آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد استان تصریح نمود: امروز زن مسلمان ایرانی تاریخ جدیدی را پیش چشم زنان جهان گشوده است و ثابت کرده است که می توان زن بود، عقیف بود، محجبه و شریف بود، در متن جامعه بود و در عین حال سنگر خانواده را پاکیزه نگه داشت.

خانم دکتر زهرا کوهی، مدیر کل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی در جمع بانوان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بحث الگوی سوم وجود دیدگاهها و تفکرات نه چندان مطلوب در حوزه زنان اظهار داشت: زنان معمولا همچون عنصری بی حاشیه و به مثابه موجودی معرفی شده اند که جنسیت او به انسانیتش ارجحیت دارد، زنان روایتگر، کنشگر و اثر گذار را باید بتوانیم در جامعه درست معرفی کنیم.



در بحث الگوی سوم، زن، یک الگوی تک بعدی نیست و زنان از دیرباز تاریخ ساز و تمدن ساز بوده اند. وی افزود: وقتی در حوزه بانوان و خانواده بحث می شود، یعنی هیچ کسی از دایره بحث خارج نیست، خانواده یعنی همه پس فقط زنان را شامل نمی شود و گستره بحث شامل تمامی افرادی است که در نهاد خانواده نقش آفرینند.

